

# GroundUp IVS

Heimdalsgade 43E  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Silas Majgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GroundUp IVS  
Heimdalsgade 43E  
9000 Aalborg

e-mailadresse: silasmajgaard@gmail.com

CVR-nr: 39215527

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabet beskæftiger sig med mindre marketingopgaver primært indenfor online markedsføring.

Det økonomiske resultat for 2019 anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		10.000	28.050
Eksterne omkostninger .....		-7.346	-18.644
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.654</b>	<b>9.406</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.654</b>	<b>9.406</b>
Andre finansielle indtægter .....			5
Øvrige finansielle omkostninger .....		-25	-38
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.629</b>	<b>9.373</b>
Skat af årets resultat .....		-584	-2.070
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.045</b>	<b>7.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.045	
Overført resultat .....			7.303
<b>I alt .....</b>		<b>2.045</b>	<b>7.303</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.250	2.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.250</b>	<b>2.500</b>
Likvide beholdninger .....		9.855	10.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.105</b>	<b>13.212</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.105</b>	<b>13.212</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		2.045	7.303
Disponible reserver .....		7.303	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.348</b>	<b>8.303</b>
Skyldig selskabsskat .....		584	2.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		173	2.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			89
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>757</b>	<b>4.909</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>757</b>	<b>4.909</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.105</b>	<b>13.212</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret